Fișa de date a produsului
4/1/2025
Panel Radiators
Ramo Ventil Compact
Romania - Purmo
•   Eficiență ridicată
•   Instalare flexibilă
•   Material durabil
•   Robinet integrat
•   Design elegant și modern cu linii orizontale și panou frontal neted
Descriere
Radiatorul panou Ramo Ventil Compact combină o parte frontală cu profil fin cu capace laterale și o grilă superioară. Acest
radiator de panou permite conectarea inferioară sau laterală și este echipat cu o insert termostatic presetat. Profilul său
include linii orizontale și un panou frontal elegant. Înălțimile disponibile variază de la 200 la 900 mm și lungimile până la
3000 mm, satisfăcând diverse nevoi de instalare. Punctele de conectare duale ale radiatorului și opțiunea pentru conexiuni
dedesubt îmbunătățesc flexibilitatea instalării, fiind o alegere potrivită pentru aplicații rezidențiale și comerciale.
Domeniul de aplicare
Ramo Ventil Compact este potrivit pentru sisteme de încălzire pe bază de apă închise, ideal pentru clădiri rezidențiale și
comerciale. Oferă opțiuni flexibile de instalare cu înălțimi de la 200 la 900 mm și lungimi de până la 3000 mm. Suportă
operarea cu dual conductă și acomodează diverse puncte de conectare.
Criterii de selecţie
Selecția produsului se bazează pe dimensiunea camerei, puterea termică dorită și tipul de instalare. Pentru ajutor detaliat,
folosiți serviciul nostru de design sau consultați broșura.
Instrucțiuni de bază pentru utilizator
Ramo Ventil Compact trebuie instalat conform instrucțiunilor de instalare furnizate. Asigurați-vă că radiatorul este montat cu
suporturile de perete incluse. Conectați la sistemul de încălzire centralizată folosind robinets integrate. Înainte de prima
utilizare, umpleți și aerisiți radiatorul pentru a elimina bulele de aer. Întreținerea regulată include verificarea robinets și
aerisirea periodică pentru a asigura performanța optimă.
Garanție
2   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Specificație
Caracteristică Unitate Valoare
Etim Class EC011022 - Radiator panel (hidronic)
Material Oțel
Tip 11, 21, 22, 33
Structura suprafeței panoului frontal Plat neted
Panou frontal cu apă No
Potrivit pentru spații umede No
Înălțime Millimetre (mm) 300, 400, 500, 600, 900
Lungime Millimetre (mm) 400, 500, 600, 800, 1000, 1200, 1400,
1600, 1800, 2000, 2300, 2600, 3000
Adâncime Millimetre (mm) 62, 72, 104, 154
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
55/45
Watt (W) 110, 137, 141, 152, 165 ... 2848, 3025, 3028,
3164, 3491
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
75/65
Watt (W) 212, 265, 272, 293, 317 ... 5708, 5982,
6003, 6342, 6927
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
70/40
Watt (W) 123, 154, 158, 170, 184 ... 3009, 3208,
3402, 3564, 3925
N-exponent 1.2786, 1.282, 1.2824, 1.2827, 1.2831 ...
1.3331, 1.3371, 1.3417, 1.3488, 1.3612
Presiune maximă de operare Pressure (bar) 10
Conținut de apă Litre (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1.02, 1.08 ... 23.94, 24.6,
25.48, 26.6, 29.4
Culoare Alb
Numărul RAL 9016
Grad de luciu Lucios
Bandele sudate No
Numărul de conexiuni standard 2
Conexiune 1, colțul din stânga jos Conexiune dublă, ieșire-întrare
Conexiune 3, partea stângă sus Vana de control
Conexiune 6, partea dreaptă sus Vana de control
Conexiune 8, colțul din dreapta jos Conexiune dublă, intrare-ieșire
Dimensiunea filetului (inch) 1/2 inch
Conexiune cu filet Filet interior
Cu conexiune la un singur punct No
Cu conexiune de de-aerare No
Cu supapă de drenaj No
Cu butonul de termostat No
Potrivit pentru elementul electric No
Cu element electric No
3   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Caracteristică Unitate Valoare
Cu dopuri oarbe No
Potrivit pentru suport de prosoape No
Cu suport pentru prosoape No
Cu nișă pentru prosoape No
Potrivit pentru raft No
Watt pe Metru Watt per metre (W/m) 529, 680, 732, 823, 929 ... 1765, 1994,
2301, 2309, 3171
Numărul de suporturi pentru podea 2, 3, 4
Direcția de montare Orizontal
Factorul K 1.404, 1.755, 1.802, 1.969, 2.106 ... 28.171,
30.874, 31.542, 32.505, 36.395
Temperatura maximă de operare Degrees celsius (°C) 110
Greutate Kilogram (kg) 1.249, 1.319, 1.392, 1.53, 1.673 ... 124.493,
129.617, 136.289, 149.94, 151.35
4   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Resurse
Descrierea documentului Tipul documentului Link
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact type 11 left, top view
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ab167751-8af
a-4699-819e-dd9408d1ac93
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 11 right, top view
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b2c46f5c-4d4
4-44e7-8ede-fd94cf3a5067
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact tip 11, vedere laterală
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_593a446c-e1e
f-42be-a032-915f8e29abb1
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 20 left, top view
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d404b339-00c
1-4f9a-830b-ae605e96542d
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 20 right, top view
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_29c7299a-443
1-4644-8236-4f4631cef945
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact tipuri 20-22, vedere laterală
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fbc971e5-a06
2-4f01-9145-45634d78c0c8
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact, tip 21s stânga, vedere de sus
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_bef9aaa3-e3d
4-4071-8064-19c85c44262c
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact, tip 21s dreapta, vedere de sus
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_19b984d5-efd
0-4a71-8042-6d133d88cc52
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact, tip 21s, vedere laterală
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_07cde839-fec
b-4472-a6df-3f0a9cf27e72
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact, tip 22 stânga, vedere de sus
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ebcb738c-fee
7-418e-9b15-b74e0cf7f9c6
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact, tip 22 dreapta, vedere de sus
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e36ff6d9-b30
5-4eda-a291-5ccfdae5265f
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 30 left, top view
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c297f1c0-8e3
8-4917-b8c8-29ccca851c1b
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 30 right, top view
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_bf2b87be-6a2
b-4127-8a39-a8c048f967df
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact, tipurile 30-33, vedere laterală
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_99157483-3e
45-4a1c-b6de-026dc5ccc8fb
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact, tip 33 stânga, vedere de sus
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_62adc659-f79
d-486a-92aa-affccf930b84
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact, tip 33 dreapta, vedere de sus
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_34657e69-be
5   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Descrierea documentului Tipul documentului Link
Plan Ventil Compact și Ramo Ventil
Compact, tip 33 dreapta, vedere de sus
Schiță dimensională 54-41bd-9a84-b24e66441a47
Ramo Ventil Compact, front view right Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a77795c3-364
9-4897-a97d-c4e25e136327
Ramo Ventil Compact, front view left Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a600441d-e3f
0-499d-a569-0905b6696a08
Ramo-Ventil-Compact-table drawings a Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fee9f2b3-265
3-40bd-9cd7-736c539e4ad7
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0G1103004010300 Ramo Ventil Compact RCV11 300x400
F0G1103004010310 Ramo Ventil Compact RCV11 300x400 L
F0G1103005010300 Ramo Ventil Compact RCV11 300x500
F0G1103005010310 Ramo Ventil Compact RCV11 300x500 L
F0G1103006010300 Ramo Ventil Compact RCV11 300x600
F0G1103006010310 Ramo Ventil Compact RCV11 300x600 L
F0G1103008010300 Ramo Ventil Compact RCV11 300x800
F0G1103008010310 Ramo Ventil Compact RCV11 300x800 L
F0G1103010010300 Ramo Ventil Compact RCV11 300x1000
F0G1103010010310 Ramo Ventil Compact RCV11 300x1000 L
F0G1103012010300 Ramo Ventil Compact RCV11 300x1200
F0G1103012010310 Ramo Ventil Compact RCV11 300x1200 L
F0G1103014010300 Ramo Ventil Compact RCV11 300x1400
F0G1103014010310 Ramo Ventil Compact RCV11 300x1400 L
F0G1103016010300 Ramo Ventil Compact RCV11 300x1600
F0G1103016010310 Ramo Ventil Compact RCV11 300x1600 L
F0G1103018010300 Ramo Ventil Compact RCV11 300x1800
F0G1103018010310 Ramo Ventil Compact RCV11 300x1800 L
F0G1103020010300 Ramo Ventil Compact RCV11 300x2000
F0G1103020010310 Ramo Ventil Compact RCV11 300x2000 L
F0G1103023010300 Ramo Ventil Compact RCV11 300x2300
F0G1103023010310 Ramo Ventil Compact RCV11 300x2300 L
F0G1103026010300 Ramo Ventil Compact RCV11 300x2600
F0G1103026010310 Ramo Ventil Compact RCV11 300x2600 L
F0G1103030010300 Ramo Ventil Compact RCV11 300x3000
F0G1103030010310 Ramo Ventil Compact RCV11 300x3000 L
F0G1104004010300 Ramo Ventil Compact RCV11 400x400
F0G1104004010310 Ramo Ventil Compact RCV11 400x400 L
6   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0G1104005010300 Ramo Ventil Compact RCV11 400x500
F0G1104005010310 Ramo Ventil Compact RCV11 400x500 L
F0G1104006010300 Ramo Ventil Compact RCV11 400x600
F0G1104006010310 Ramo Ventil Compact RCV11 400x600 L
F0G1104008010300 Ramo Ventil Compact RCV11 400x800
F0G1104008010310 Ramo Ventil Compact RCV11 400x800 L
F0G1104010010300 Ramo Ventil Compact RCV11 400x1000
F0G1104010010310 Ramo Ventil Compact RCV11 400x1000 L
F0G1104012010300 Ramo Ventil Compact RCV11 400x1200
F0G1104012010310 Ramo Ventil Compact RCV11 400x1200 L
F0G1104014010300 Ramo Ventil Compact RCV11 400x1400
F0G1104014010310 Ramo Ventil Compact RCV11 400x1400 L
F0G1104016010300 Ramo Ventil Compact RCV11 400x1600
F0G1104016010310 Ramo Ventil Compact RCV11 400x1600 L
F0G1104018010300 Ramo Ventil Compact RCV11 400x1800
F0G1104018010310 Ramo Ventil Compact RCV11 400x1800 L
F0G1104020010300 Ramo Ventil Compact RCV11 400x2000
F0G1104020010310 Ramo Ventil Compact RCV11 400x2000 L
F0G1104023010300 Ramo Ventil Compact RCV11 400x2300
F0G1104023010310 Ramo Ventil Compact RCV11 400x2300 L
F0G1104026010300 Ramo Ventil Compact RCV11 400x2600
F0G1104026010310 Ramo Ventil Compact RCV11 400x2600 L
F0G1104030010300 Ramo Ventil Compact RCV11 400x3000
F0G1104030010310 Ramo Ventil Compact RCV11 400x3000 L
F0G1105004010300 Ramo Ventil Compact RCV11 500x400
F0G1105004010310 Ramo Ventil Compact RCV11 500x400 L
F0G1105005010300 Ramo Ventil Compact RCV11 500x500
F0G1105005010310 Ramo Ventil Compact RCV11 500x500 L
F0G1105006010300 Ramo Ventil Compact RCV11 500x600
F0G1105006010310 Ramo Ventil Compact RCV11 500x600 L
F0G1105008010300 Ramo Ventil Compact RCV11 500x800
F0G1105008010310 Ramo Ventil Compact RCV11 500x800 L
F0G1105010010300 Ramo Ventil Compact RCV11 500x1000
F0G1105010010310 Ramo Ventil Compact RCV11 500x1000 L
F0G1105012010300 Ramo Ventil Compact RCV11 500x1200
F0G1105012010310 Ramo Ventil Compact RCV11 500x1200 L
F0G1105014010300 Ramo Ventil Compact RCV11 500x1400
F0G1105014010310 Ramo Ventil Compact RCV11 500x1400 L
F0G1105016010300 Ramo Ventil Compact RCV11 500x1600
F0G1105016010310 Ramo Ventil Compact RCV11 500x1600 L
F0G1105018010300 Ramo Ventil Compact RCV11 500x1800
7   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0G1105018010310 Ramo Ventil Compact RCV11 500x1800 L
F0G1105020010300 Ramo Ventil Compact RCV11 500x2000
F0G1105020010310 Ramo Ventil Compact RCV11 500x2000 L
F0G1105023010300 Ramo Ventil Compact RCV11 500x2300
F0G1105023010310 Ramo Ventil Compact RCV11 500x2300 L
F0G1105026010300 Ramo Ventil Compact RCV11 500x2600
F0G1105026010310 Ramo Ventil Compact RCV11 500x2600 L
F0G1105030010300 Ramo Ventil Compact RCV11 500x3000
F0G1105030010310 Ramo Ventil Compact RCV11 500x3000 L
F0G1106004010300 Ramo Ventil Compact RCV11 600x400
F0G1106004010310 Ramo Ventil Compact RCV11 600x400 L
F0G1106005010300 Ramo Ventil Compact RCV11 600x500
F0G1106005010310 Ramo Ventil Compact RCV11 600x500 L
F0G1106006010300 Ramo Ventil Compact RCV11 600x600
F0G1106006010310 Ramo Ventil Compact RCV11 600x600 L
F0G1106008010300 Ramo Ventil Compact RCV11 600x800
F0G1106008010310 Ramo Ventil Compact RCV11 600x800 L
F0G1106010010300 Ramo Ventil Compact RCV11 600x1000
F0G1106010010310 Ramo Ventil Compact RCV11 600x1000 L
F0G1106012010300 Ramo Ventil Compact RCV11 600x1200
F0G1106012010310 Ramo Ventil Compact RCV11 600x1200 L
F0G1106014010300 Ramo Ventil Compact RCV11 600x1400
F0G1106014010310 Ramo Ventil Compact RCV11 600x1400 L
F0G1106016010300 Ramo Ventil Compact RCV11 600x1600
F0G1106016010310 Ramo Ventil Compact RCV11 600x1600 L
F0G1106018010300 Ramo Ventil Compact RCV11 600x1800
F0G1106018010310 Ramo Ventil Compact RCV11 600x1800 L
F0G1106020010300 Ramo Ventil Compact RCV11 600x2000
F0G1106020010310 Ramo Ventil Compact RCV11 600x2000 L
F0G1106023010300 Ramo Ventil Compact RCV11 600x2300
F0G1106023010310 Ramo Ventil Compact RCV11 600x2300 L
F0G1106026010300 Ramo Ventil Compact RCV11 600x2600
F0G1106026010310 Ramo Ventil Compact RCV11 600x2600 L
F0G1106030010300 Ramo Ventil Compact RCV11 600x3000
F0G1106030010310 Ramo Ventil Compact RCV11 600x3000 L
F0G1109004010300 Ramo Ventil Compact RCV11 900x400
F0G1109004010310 Ramo Ventil Compact RCV11 900x400 L
F0G1109005010300 Ramo Ventil Compact RCV11 900x500
F0G1109005010310 Ramo Ventil Compact RCV11 900x500 L
F0G1109006010300 Ramo Ventil Compact RCV11 900x600
F0G1109006010310 RAMO RCV 11 900x 600 L
8   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0G1109008010300 Ramo Ventil Compact RCV11 900x800
F0G1109008010310 Ramo Ventil Compact RCV11 900x800 L
F0G1109010010300 Ramo Ventil Compact RCV11 900x1000
F0G1109010010310 Ramo Ventil Compact RCV11 900x1000 L
F0G1109012010300 Ramo Ventil Compact RCV11 900x1200
F0G1109012010310 Ramo Ventil Compact RCV11 900x1200 L
F0G1109014010300 Ramo Ventil Compact RCV11 900x1400
F0G1109014010310 Ramo Ventil Compact RCV11 900x1400 L
F0G1109016010300 Ramo Ventil Compact RCV11 900x1600
F0G1109016010310 Ramo Ventil Compact RCV11 900x1600 L
F0G1109018010300 Ramo Ventil Compact RCV11 900x1800
F0G1109018010310 Ramo Ventil Compact RCV11 900x1800 L
F0G1109020010300 Ramo Ventil Compact RCV11 900x2000
F0G1109020010310 Ramo Ventil Compact RCV11 900x2000 L
F0G2103004011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x400
F0G2103004011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x400 L
F0G2103005011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x500
F0G2103005011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x500 L
F0G2103006011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x600
F0G2103006011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x600 L
F0G2103008011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x800
F0G2103008011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x800 L
F0G2103010011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x1000
F0G2103010011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x1000
L
F0G2103012011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x1200
F0G2103012011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x1200
L
F0G2103014011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x1400
F0G2103014011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x1400
L
F0G2103016011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x1600
F0G2103016011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x1600
L
F0G2103018011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x1800
F0G2103018011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x1800
L
F0G2103020011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x2000
F0G2103020011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x2000
L
F0G2103023011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x2300
F0G2103023011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x2300
9   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0G2103023011310 L
F0G2103026011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x2600
F0G2103026011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x2600
L
F0G2103030011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x3000
F0G2103030011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 300x3000
L
F0G2104004011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x400
F0G2104004011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x400 L
F0G2104005011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x500
F0G2104005011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x500 L
F0G2104006011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x600
F0G2104006011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x600 L
F0G2104008011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x800
F0G2104008011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x800 L
F0G2104010011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x1000
F0G2104010011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x1000
L
F0G2104012011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x1200
F0G2104012011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x1200
L
F0G2104014011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x1400
F0G2104014011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x1400
L
F0G2104016011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x1600
F0G2104016011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x1600
L
F0G2104018011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x1800
F0G2104018011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x1800
L
F0G2104020011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x2000
F0G2104020011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x2000
L
F0G2104023011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x2300
F0G2104023011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x2300
L
F0G2104026011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x2600
F0G2104026011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x2600
L
F0G2104030011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x3000
F0G2104030011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 400x3000
L
10   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0G2105004011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x400
F0G2105004011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x400 L
F0G2105005011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x500
F0G2105005011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x500 L
F0G2105006011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x600
F0G2105006011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x600 L
F0G2105008011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x800
F0G2105008011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x800 L
F0G2105010011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x1000
F0G2105010011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x1000
L
F0G2105012011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x1200
F0G2105012011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x1200
L
F0G2105014011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x1400
F0G2105014011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x1400
L
F0G2105016011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x1600
F0G2105016011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x1600
L
F0G2105018011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x1800
F0G2105018011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x1800
L
F0G2105020011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x2000
F0G2105020011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x2000
L
F0G2105023011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x2300
F0G2105023011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x2300
L
F0G2105026011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x2600
F0G2105026011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x2600
L
F0G2105030011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x3000
F0G2105030011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 500x3000
L
F0G2106004011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x400
F0G2106004011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x400 L
F0G2106005011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x500
F0G2106005011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x500 L
F0G2106006011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x600
F0G2106006011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x600 L
F0G2106008011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x800
11   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0G2106008011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x800 L
F0G2106010011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x1000
F0G2106010011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x1000
L
F0G2106012011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x1200
F0G2106012011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x1200
L
F0G2106014011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x1400
F0G2106014011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x1400
L
F0G2106016011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x1600
F0G2106016011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x1600
L
F0G2106018011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x1800
F0G2106018011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x1800
L
F0G2106020011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x2000
F0G2106020011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x2000
L
F0G2106023011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x2300
F0G2106023011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x2300
L
F0G2106026011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x2600
F0G2106026011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x2600
L
F0G2106030011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x3000
F0G2106030011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 600x3000
L
F0G2109004011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x400
F0G2109004011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x400 L
F0G2109005011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x500
F0G2109005011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x500 L
F0G2109006011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x600
F0G2109006011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x600 L
F0G2109008011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x800
F0G2109008011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x800 L
F0G2109010011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x1000
F0G2109010011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x1000
L
F0G2109012011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x1200
F0G2109012011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x1200
L
12   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0G2109014011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x1400
F0G2109014011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x1400
L
F0G2109016011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x1600
F0G2109016011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x1600
L
F0G2109018011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x1800
F0G2109018011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x1800
L
F0G2109020011300 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x2000
F0G2109020011310 Ramo Ventil Compact RCV21S 900x2000
L
F0G2203004011300 Ramo Ventil Compact RCV22 300x400
F0G2203004011310 Ramo Ventil Compact RCV22 300x400 L
F0G2203005011300 Ramo Ventil Compact RCV22 300x500
F0G2203005011310 Ramo Ventil Compact RCV22 300x500 L
F0G2203006011300 Ramo Ventil Compact RCV22 300x600
F0G2203006011310 Ramo Ventil Compact RCV22 300x600 L
F0G2203008011300 Ramo Ventil Compact RCV22 300x800
F0G2203008011310 Ramo Ventil Compact RCV22 300x800 L
F0G2203010011300 Ramo Ventil Compact RCV22 300x1000
F0G2203010011310 Ramo Ventil Compact RCV22 300x1000 L
F0G2203012011300 Ramo Ventil Compact RCV22 300x1200
F0G2203012011310 Ramo Ventil Compact RCV22 300x1200 L
F0G2203014011300 Ramo Ventil Compact RCV22 300x1400
F0G2203014011310 Ramo Ventil Compact RCV22 300x1400 L
F0G2203016011300 Ramo Ventil Compact RCV22 300x1600
F0G2203016011310 Ramo Ventil Compact RCV22 300x1600 L
F0G2203018011300 Ramo Ventil Compact RCV22 300x1800
F0G2203018011310 Ramo Ventil Compact RCV22 300x1800 L
F0G2203020011300 Ramo Ventil Compact RCV22 300x2000
F0G2203020011310 Ramo Ventil Compact RCV22 300x2000
L
F0G2203023011300 Ramo Ventil Compact RCV22 300x2300
F0G2203023011310 Ramo Ventil Compact RCV22 300x2300 L
F0G2203026011300 Ramo Ventil Compact RCV22 300x2600
F0G2203026011310 Ramo Ventil Compact RCV22 300x2600 L
F0G2203030011300 Ramo Ventil Compact RCV22 300x3000
F0G2203030011310 Ramo Ventil Compact RCV22 300x3000
L
F0G2204004011300 Ramo Ventil Compact RCV22 400x400
F0G2204004011310 Ramo Ventil Compact RCV22 400x400 L
13   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0G2204005011300 Ramo Ventil Compact RCV22 400x500
F0G2204005011310 Ramo Ventil Compact RCV22 400x500 L
F0G2204006011300 Ramo Ventil Compact RCV22 400x600
F0G2204006011310 Ramo Ventil Compact RCV22 400x600 L
F0G2204008011300 Ramo Ventil Compact RCV22 400x800
F0G2204008011310 Ramo Ventil Compact RCV22 400x800 L
F0G2204010011300 Ramo Ventil Compact RCV22 400x1000
F0G2204010011310 Ramo Ventil Compact RCV22 400x1000 L
F0G2204012011300 Ramo Ventil Compact RCV22 400x1200
F0G2204012011310 Ramo Ventil Compact RCV22 400x1200 L
F0G2204014011300 Ramo Ventil Compact RCV22 400x1400
F0G2204014011310 Ramo Ventil Compact RCV22 400x1400 L
F0G2204016011300 Ramo Ventil Compact RCV22 400x1600
F0G2204016011310 Ramo Ventil Compact RCV22 400x1600 L
F0G2204018011300 Ramo Ventil Compact RCV22 400x1800
F0G2204018011310 Ramo Ventil Compact RCV22 400x1800 L
F0G2204020011300 Ramo Ventil Compact RCV22 400x2000
F0G2204020011310 Ramo Ventil Compact RCV22 400x2000 L
F0G2204023011300 Ramo Ventil Compact RCV22 400x2300
F0G2204023011310 Ramo Ventil Compact RCV22 400x2300 L
F0G2204026011300 Ramo Ventil Compact RCV22 400x2600
F0G2204026011310 Ramo Ventil Compact RCV22 400x2600 L
F0G2204030011300 Ramo Ventil Compact RCV22 400x3000
F0G2204030011310 Ramo Ventil Compact RCV22 400x3000
L
F0G2205004011300 Ramo Ventil Compact RCV22 500x400
F0G2205004011310 Ramo Ventil Compact RCV22 500x400 L
F0G2205005011300 Ramo Ventil Compact RCV22 500x500
F0G2205005011310 Ramo Ventil Compact RCV22 500x500 L
F0G2205006011300 Ramo Ventil Compact RCV22 500x600
F0G2205006011310 Ramo Ventil Compact RCV22 500x600 L
F0G2205008011300 Ramo Ventil Compact RCV22 500x800
F0G2205008011310 Ramo Ventil Compact RCV22 500x800 L
F0G2205010011300 Ramo Ventil Compact RCV22 500x1000
F0G2205010011310 Ramo Ventil Compact RCV22 500x1000 L
F0G2205012011300 Ramo Ventil Compact RCV22 500x1200
F0G2205012011310 Ramo Ventil Compact RCV22 500x1200 L
F0G2205014011300 Ramo Ventil Compact RCV22 500x1400
F0G2205014011310 Ramo Ventil Compact RCV22 500x1400 L
F0G2205016011300 Ramo Ventil Compact RCV22 500x1600
F0G2205016011310 Ramo Ventil Compact RCV22 500x1600 L
14   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0G2205018011300 Ramo Ventil Compact RCV22 500x1800
F0G2205018011310 Ramo Ventil Compact RCV22 500x1800 L
F0G2205020011300 Ramo Ventil Compact RCV22 500x2000
F0G2205020011310 Ramo Ventil Compact RCV22 500x2000
L
F0G2205023011300 Ramo Ventil Compact RCV22 500x2300
F0G2205023011310 Ramo Ventil Compact RCV22 500x2300 L
F0G2205026011300 Ramo Ventil Compact RCV22 500x2600
F0G2205026011310 Ramo Ventil Compact RCV22 500x2600 L
F0G2205030011300 Ramo Ventil Compact RCV22 500x3000
F0G2205030011310 Ramo Ventil Compact RCV22 500x3000
L
F0G2206004011300 Ramo Ventil Compact RCV22 600x400
F0G2206004011310 Ramo Ventil Compact RCV22 600x400 L
F0G2206005011300 Ramo Ventil Compact RCV22 600x500
F0G2206005011310 Ramo Ventil Compact RCV22 600x500 L
F0G2206006011300 Ramo Ventil Compact RCV22 600x600
F0G2206006011310 Ramo Ventil Compact RCV22 600x600 L
F0G2206008011300 Ramo Ventil Compact RCV22 600x800
F0G2206008011310 Ramo Ventil Compact RCV22 600x800 L
F0G2206010011300 Ramo Ventil Compact RCV22 600x1000
F0G2206010011310 Ramo Ventil Compact RCV22 600x1000 L
F0G2206012011300 Ramo Ventil Compact RCV22 600x1200
F0G2206012011310 Ramo Ventil Compact RCV22 600x1200 L
F0G2206014011300 Ramo Ventil Compact RCV22 600x1400
F0G2206014011310 Ramo Ventil Compact RCV22 600x1400 L
F0G2206016011300 Ramo Ventil Compact RCV22 600x1600
F0G2206016011310 Ramo Ventil Compact RCV22 600x1600 L
F0G2206018011300 Ramo Ventil Compact RCV22 600x1800
F0G2206018011310 Ramo Ventil Compact RCV22 600x1800 L
F0G2206020011300 Ramo Ventil Compact RCV22 600x2000
F0G2206020011310 Ramo Ventil Compact RCV22 600x2000
L
F0G2206023011300 Ramo Ventil Compact RCV22 600x2300
F0G2206023011310 Ramo Ventil Compact RCV22 600x2300 L
F0G2206026011300 Ramo Ventil Compact RCV22 600x2600
F0G2206026011310 Ramo Ventil Compact RCV22 600x2600
L
F0G2206030011300 Ramo Ventil Compact RCV22 600x3000
F0G2206030011310 Ramo Ventil Compact RCV22 600x3000
L
15   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0G2209004011300 Ramo Ventil Compact RCV22 900x400
F0G2209004011310 Ramo Ventil Compact RCV22 900x400 L
F0G2209005011300 Ramo Ventil Compact RCV22 900x500
F0G2209005011310 Ramo Ventil Compact RCV22 900x500 L
F0G2209006011300 Ramo Ventil Compact RCV22 900x600
F0G2209006011310 Ramo Ventil Compact RCV22 900x600 L
F0G2209008011300 Ramo Ventil Compact RCV22 900x800
F0G2209008011310 Ramo Ventil Compact RCV22 900x800 L
F0G2209010011300 Ramo Ventil Compact RCV22 900x1000
F0G2209010011310 Ramo Ventil Compact RCV22 900x1000 L
F0G2209012011300 Ramo Ventil Compact RCV22 900x1200
F0G2209012011310 Ramo Ventil Compact RCV22 900x1200 L
F0G2209014011300 Ramo Ventil Compact RCV22 900x1400
F0G2209014011310 Ramo Ventil Compact RCV22 900x1400 L
F0G2209016011300 Ramo Ventil Compact RCV22 900x1600
F0G2209016011310 Ramo Ventil Compact RCV22 900x1600 L
F0G2209018011300 Ramo Ventil Compact RCV22 900x1800
F0G2209018011310 Ramo Ventil Compact RCV22 900x1800 L
F0G2209020011300 Ramo Ventil Compact RCV22 900x2000
F0G2209020011310 Ramo Ventil Compact RCV22 900x2000
L
F0G3303004011300 Ramo Ventil Compact RCV33 300x400
F0G3303004011310 Ramo Ventil Compact RCV33 300x400 L
F0G3303005011300 Ramo Ventil Compact RCV33 300x500
F0G3303005011310 Ramo Ventil Compact RCV33 300x500 L
F0G3303006011300 Ramo Ventil Compact RCV33 300x600
F0G3303006011310 Ramo Ventil Compact RCV33 300x600 L
F0G3303008011300 Ramo Ventil Compact RCV33 300x800
F0G3303008011310 Ramo Ventil Compact RCV33 300x800 L
F0G3303010011300 Ramo Ventil Compact RCV33 300x1000
F0G3303010011310 Ramo Ventil Compact RCV33 300x1000 L
F0G3303012011300 Ramo Ventil Compact RCV33 300x1200
F0G3303012011310 Ramo Ventil Compact RCV33 300x1200 L
F0G3303014011300 Ramo Ventil Compact RCV33 300x1400
F0G3303014011310 Ramo Ventil Compact RCV33 300x1400 L
F0G3303016011300 Ramo Ventil Compact RCV33 300x1600
F0G3303016011310 Ramo Ventil Compact RCV33 300x1600 L
F0G3303018011300 Ramo Ventil Compact RCV33 300x1800
F0G3303018011310 Ramo Ventil Compact RCV33 300x1800 L
F0G3303020011300 Ramo Ventil Compact RCV33 300x2000
F0G3303020011310 Ramo Ventil Compact RCV33 300x2000
16   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0G3303020011310 L
F0G3303023011300 Ramo Ventil Compact RCV33 300x2300
F0G3303023011310 Ramo Ventil Compact RCV33 300x2300 L
F0G3303026011300 Ramo Ventil Compact RCV33 300x2600
F0G3303026011310 Ramo Ventil Compact RCV33 300x2600
L
F0G3303030011300 Ramo Ventil Compact RCV33 300x3000
F0G3303030011310 Ramo Ventil Compact RCV33 300x3000
L
F0G3304004011300 Ramo Ventil Compact RCV33 400x400
F0G3304004011310 Ramo Ventil Compact RCV33 400x400 L
F0G3304005011300 Ramo Ventil Compact RCV33 400x500
F0G3304005011310 Ramo Ventil Compact RCV33 400x500 L
F0G3304006011300 Ramo Ventil Compact RCV33 400x600
F0G3304006011310 Ramo Ventil Compact RCV33 400x600 L
F0G3304008011300 Ramo Ventil Compact RCV33 400x800
F0G3304008011310 Ramo Ventil Compact RCV33 400x800 L
F0G3304010011300 Ramo Ventil Compact RCV33 400x1000
F0G3304010011310 Ramo Ventil Compact RCV33 400x1000 L
F0G3304012011300 Ramo Ventil Compact RCV33 400x1200
F0G3304012011310 Ramo Ventil Compact RCV33 400x1200 L
F0G3304014011300 Ramo Ventil Compact RCV33 400x1400
F0G3304014011310 Ramo Ventil Compact RCV33 400x1400 L
F0G3304016011300 Ramo Ventil Compact RCV33 400x1600
F0G3304016011310 Ramo Ventil Compact RCV33 400x1600 L
F0G3304018011300 Ramo Ventil Compact RCV33 400x1800
F0G3304018011310 Ramo Ventil Compact RCV33 400x1800 L
F0G3304020011300 Ramo Ventil Compact RCV33 400x2000
F0G3304020011310 Ramo Ventil Compact RCV33 400x2000
L
F0G3304023011300 Ramo Ventil Compact RCV33 400x2300
F0G3304023011310 Ramo Ventil Compact RCV33 400x2300 L
F0G3304026011300 Ramo Ventil Compact RCV33 400x2600
F0G3304026011310 Ramo Ventil Compact RCV33 400x2600 L
F0G3304030011300 Ramo Ventil Compact RCV33 400x3000
F0G3304030011310 Ramo Ventil Compact RCV33 400x3000
L
F0G3305004011300 Ramo Ventil Compact RCV33 500x400
F0G3305004011310 Ramo Ventil Compact RCV33 500x400 L
F0G3305005011300 Ramo Ventil Compact RCV33 500x500
F0G3305005011310 Ramo Ventil Compact RCV33 500x500 L
17   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0G3305006011300 Ramo Ventil Compact RCV33 500x600
F0G3305006011310 Ramo Ventil Compact RCV33 500x600 L
F0G3305008011300 Ramo Ventil Compact RCV33 500x800
F0G3305008011310 Ramo Ventil Compact RCV33 500x800 L
F0G3305010011300 Ramo Ventil Compact RCV33 500x1000
F0G3305010011310 Ramo Ventil Compact RCV33 500x1000 L
F0G3305012011300 Ramo Ventil Compact RCV33 500x1200
F0G3305012011310 Ramo Ventil Compact RCV33 500x1200 L
F0G3305014011300 Ramo Ventil Compact RCV33 500x1400
F0G3305014011310 Ramo Ventil Compact RCV33 500x1400 L
F0G3305016011300 Ramo Ventil Compact RCV33 500x1600
F0G3305016011310 Ramo Ventil Compact RCV33 500x1600 L
F0G3305018011300 Ramo Ventil Compact RCV33 500x1800
F0G3305018011310 Ramo Ventil Compact RCV33 500x1800 L
F0G3305020011300 Ramo Ventil Compact RCV33 500x2000
F0G3305020011310 Ramo Ventil Compact RCV33 500x2000
L
F0G3305023011300 Ramo Ventil Compact RCV33 500x2300
F0G3305023011310 Ramo Ventil Compact RCV33 500x2300 L
F0G3305026011300 Ramo Ventil Compact RCV33 500x2600
F0G3305026011310 Ramo Ventil Compact RCV33 500x2600
L
F0G3305030011300 Ramo Ventil Compact RCV33 500x3000
F0G3305030011310 Ramo Ventil Compact RCV33 500x3000
L
F0G3306004011300 Ramo Ventil Compact RCV33 600x400
F0G3306004011310 Ramo Ventil Compact RCV33 600x400 L
F0G3306005011300 Ramo Ventil Compact RCV33 600x500
F0G3306005011310 Ramo Ventil Compact RCV33 600x500 L
F0G3306006011300 Ramo Ventil Compact RCV33 600x600
F0G3306006011310 Ramo Ventil Compact RCV33 600x600 L
F0G3306008011300 Ramo Ventil Compact RCV33 600x800
F0G3306008011310 Ramo Ventil Compact RCV33 600x800 L
F0G3306010011300 Ramo Ventil Compact RCV33 600x1000
F0G3306010011310 Ramo Ventil Compact RCV33 600x1000 L
F0G3306012011300 Ramo Ventil Compact RCV33 600x1200
F0G3306012011310 Ramo Ventil Compact RCV33 600x1200 L
F0G3306014011300 Ramo Ventil Compact RCV33 600x1400
F0G3306014011310 Ramo Ventil Compact RCV33 600x1400 L
F0G3306016011300 Ramo Ventil Compact RCV33 600x1600
F0G3306016011310 Ramo Ventil Compact RCV33 600x1600 L
18   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0G3306018011300 Ramo Ventil Compact RCV33 600x1800
F0G3306018011310 Ramo Ventil Compact RCV33 600x1800 L
F0G3306020011300 Ramo Ventil Compact RCV33 600x2000
F0G3306020011310 Ramo Ventil Compact RCV33 600x2000
L
F0G3306023011300 Ramo Ventil Compact RCV33 600x2300
F0G3306023011310 Ramo Ventil Compact RCV33 600x2300
L
F0G3306026011300 Ramo Ventil Compact RCV33 600x2600
F0G3306026011310 Ramo Ventil Compact RCV33 600x2600
L
F0G3306030011300 Ramo Ventil Compact RCV33 600x3000
F0G3306030011310 Ramo Ventil Compact RCV33 600x3000
L
F0G3309004011300 Ramo Ventil Compact RCV33 900x400
F0G3309004011310 Ramo Ventil Compact RCV33 900x400 L
F0G3309005011300 Ramo Ventil Compact RCV33 900x500
F0G3309005011310 RAMO RCV 33 900x 500 L
F0G3309006011300 Ramo Ventil Compact RCV33 900x600
F0G3309006011310 Ramo Ventil Compact RCV33 900x600 L
F0G3309008011300 Ramo Ventil Compact RCV33 900x800
F0G3309008011310 Ramo Ventil Compact RCV33 900x800 L
F0G3309010011300 Ramo Ventil Compact RCV33 900x1000
F0G3309010011310 Ramo Ventil Compact RCV33 900x1000 L
F0G3309012011300 Ramo Ventil Compact RCV33 900x1200
F0G3309012011310 Ramo Ventil Compact RCV33 900x1200 L
F0G3309014011300 Ramo Ventil Compact RCV33 900x1400
F0G3309014011310 Ramo Ventil Compact RCV33 900x1400 L
F0G3309016011300 Ramo Ventil Compact RCV33 900x1600
F0G3309016011310 Ramo Ventil Compact RCV33 900x1600 L
F0G3309018011300 Ramo Ventil Compact RCV33 900x1800
F0G3309018011310 Ramo Ventil Compact RCV33 900x1800 L
F0G3309020011300 Ramo Ventil Compact RCV33 900x2000
F0G3309020011310 Ramo Ventil Compact RCV33 900x2000
L
19   |   Fișa de date a produsului Ramo Ventil Compact, 4/1/2025